
97-1 Preliminary Syllabus, Da-Yeh Univ

Information

Title 解剖生理學 Serial No. / ID 1977 / BSM4021

Dept. 運動事業管理學系 School System / Class 大學日間部4年1班

Lecturer 江澤群      Full or Part-time 專任

Required / Credit Optinal / 3 Graduate Class Yes

Time / Place (二)2    / B502  (三)56   / B502  Language Chinese

Introduction

學習解剖生理學的相關知識

Outline

1.解剖生理學的介紹�

2.頭部�

3.腿部�

4.手部�

5.背部�

6.腹部�

7.內臟器官各個部位的解剖介紹

Prerequisite

具備對解剖生理學的熱誠與愛好
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